Summa Triginta quor flor para non et mru poloni Certi veriti  
 qm: mltm atq' effentis debiti tenent et est debitorum Quamq'  
 Summa se cu' Summebus mbonis ems omnibus heris et obligatijs  
 Mobilibus et immobilibus p' eu' m'gnibus p' allatijs heris  
 actibus habitis et possit obligat et m'ribit hinc pro dit et se  
 sta Et h' jo amio De colatione proxima ventm' h'ic in Castro p'  
 m'ltien Cor' offo et Actis p'sen Castren p'm'ltien totale et ple  
 narie ad m'rimo Creditores Vel ems Summeu' dare p'nt ipso  
 vo' creditore absen vel ems Summebus reale ac in effectu in  
 ra offm et acta p'sen Castren p'm'ltia repone relinque repo  
 sitione et relitid ab eod' offo no' ex p'cedere neq' quibus m' per  
 se submissio' p'onab' m' p'cedere sub Vadis Triginta quor  
 flor para non et mru poloni Quod Vadim' in defectu s'olentis  
 ems effentis Summe pro l'pe s'p'nommato eodem mo' eod' dit  
 ac l'pe eodem de bitmal' m'ullo s'cto ringuis m' d'it' ems offm  
 anceden' Quidate d'm'taxat m' b'com' p'sen in Summa effentis  
 et capitale debiti' (Sic) p' d' h'ic octo p'nt non p'nt  
 r'm'it' et ac r'com'it' debet' h'ic id' Vadim' cu' Summa  
 effentis m'lt' m'bonis ems recognoscen' omnibus heris et obliga  
 tijs Mobilibus et immobilibus p' eu' m'gnibus p' allatijs heris  
 actibus habitis et possit ext'ndet' m' ext'ndit' debet' h'ic  
 p'nommato' recognoscen' se cu' Summebus ems m'bonis ems omnibus  
 heris et obligatijs Mobilibus et immobilibus p' eu' m'gnibus p'  
 allatijs heris actibus habitis et possit h'ic Et d'm'st'ao  
 Wolosingli et ems Summebus obligat et m'ribit h'ic  
 m' b'com' ex d'io Actis Castren ad Acta l'ra p'm'ltia an' v'ni  
 am' d'erm' transportare sub Vadis Triginta quor flor

para non et mru poloni ad solna d'm'mben' (Sic) Quamq'  
 Summa effentis Summa cu' Vadis m'lt' em' Vadis seu Vadis  
 quaru' se et ra' conat' et conat' dea Quom' se p'nommato' re  
 cognoscen' cu' Summebus ems Em' d'm'st'ao Wolosingli Vel  
 ems Summebus dare p'm'it' h'ic r'ndo ab omni' pro proprio  
 et competen' fore Vera offo p'sen Castre p'm'ltia cu' se Actus  
 p'sen respectu cu' Summebus bonis ems omnibus heris vltro  
 quo ad r'ndam' m' b'com' p'sen satisfaciem' subijnt et m'cor  
 porat' semp' m' p'nt vltimo t'rimo tanq' p'emptorius stare  
 m'ri paret' et loco r'ndam' p' d'it' omnibus pro quibus n'ly eique  
 ems n'ly fuerint ve ip' a offo no' r'nd' t'ono quom' op'nt' fuit  
 satisfact' t'nd' et ems p'nt' t'nd'm' t'rimo: p'm' p'm'  
 p'emptoriu' et alios t'nd' sequen' cause et casuaru' t'rimo: p'o  
 t'om' Vadis seu Vadis ac satisfactio m'cedem' p'sen Pa  
 nis t'nd' et t'nd' t'nd' m' m' actio' p'nt' maiori' Verat'  
 simpli' m'ferm'it' Summe m'nt' rem'it' Quibus m' p' p'ro  
 m'bonis s'p'p'io' m'ly d'illation' a l'gnit' t'om' et legalibus quibus  
 us' impedimentis m'otio' m' d'ent' et appellom' ac t'nd'  
 Summe p' p' p' p' m'ly no' d'ifferen' neq' e' u'adan' p'm' se cu'  
 Summebus p'm' p' alij' omnibus m'is rem' d'is abrem' m'ian  
 em' et s'uaru' Summebus ems am' p'io' t'om' cu' v'nt' l'ntion'  
 vad' seu vadis quo v'lg' b'no s' d'nt' v'ly m'com' p'sen t'no' q'nt'  
 op'nt' fuit satisfact' t'nd' et ems p'nt' t'nd'm' Nullo t'nd'  
 p' b'com' m' p'm' p' s' d'nt' q' m'nt' firmat' est

**Popielonik & Lanczk**  
 Comparens p'onali Vera offino et Actis p'sen Castre (Præmissis)

Aditis Hawrylo populiensis Coram Will Lancelo Beres  
 et tercio et ibis in libris mis dombis qd em quibus propriis  
 rudo ac foro capelen remittit qd sen no mis dom Calli sumda  
 de ad em dombis ac bonis ems omnibus brevis et obligoribus Mobil  
 bus et immobilibus p ed mgnitudo p allatibus teris ddbis babit  
 et possis quo ad Actum et effectu p sen mrcoris allinet plenarie  
 mrcoporan et subyrien non et corpore bams ex no p alline ul  
 tero ac p exp p m qd omia Mobili Alipho Lampli et sig  
 Emrcubus omia Aliginta trinn florm led gross dore penes  
 mon et mru potoml Ochi yeri ligms m m m al p p p p de  
 bli tenet m et est debitis Quamvis omia de d dombis  
 mibus ems omnibus brevis et obligoribus Mobilibus et mo  
 bilibus p ad mgnitudo p allatibus teris ddbis babit et  
 possit obligat et mrcubis Oig Alipho Lampli ul ems po  
 tleris hinc pro die et feblo d d d d d d d d d d d d d d d d  
 lnd in Castro p r m m m m m m m m m m m m m m m m m  
 alien tot ad plenarie et in effectu dare solvere repone relin  
 que no exhibere neq quousmo p se habm p p p p p p p p p p p p  
 stare sub vadis tringinta trid p p p p p p p p p p p p p p p p  
 mon et mru potoml Qnd Vadim in defectu soloml emson  
 ependis pro tpe sup nominato soloml apponato mox eoz die  
 ac tpe soloml desinat m llo d d d d d d d d d d d d d d d d  
 de d  
 capitale debitum vgt hexagim sex flor et gross vigint  
 penes mon et mru potoml committetur ac committit debet  
 flor id est vadim cu omia ependis m m m m m m m m m m m m  
 p

per em mgnitudo p allatibus teris ddbis babit et possis  
 extendit extendit debet d d d d d d d d d d d d d d d d  
 emrcubus mibus ems omnibus brevis et obligoribus Mobilibus et mo  
 bilibus p p m  
 p  
 mrcem ex his d  
 em  
 penes mon et mru potoml ad soloml emrcubus p p p p p p p p  
 p  
 emrcubus et emrcubus Qnd p p p p p p p p p p p p p p p p  
 Oig Alipho Lampli vel ems emrcubus allat p p p p p p p p p p  
 ab omi p  
 p  
 ems omnibus brevis ulro quo ad eundem mrcubis p p p p p p  
 facimz subyrien et mrcoporan d d d d d d d d d d d d d d d d  
 remptio d  
 bus allat emrcubus allat p p p p p p p p p p p p p p p p  
 opno pnd calofare t d  
 p  
 t d  
 et ter trinn mrcem t d  
 bus emrcem mrcem t d  
 d  
 demz et appellomibus ac d d d d d d d d d d d d d d d d  
 neq euaden p m  
 m  
 ac soloml vadij seu vadiem quo ul qm bus soloml d d d d d d

1834  
 scilicet tenens quoniam opus fuerit satisfactis tenentibus et eius posteris  
 tenentibus nulla hereditaria prescriptione impeditur omnibus et singulis  
 quod memoriali firmatum est

# Jaiczkowicz arendat czurno

Capia Compositio bonorum Coram Offo et Actis pben Castren Capiteali  
 bns Præmiliens Gnesns Etamellans Jaiczkowicz hereditario a  
 terris detentis ac inuadentibus suis quibuslibet proprijs Competentibus  
 penit Castren Capiteali Præmilia inuadenti de cuius bonis iuris et ho  
 nis suis omnibus titulo quo ad partem tantam inscriptionem in corpore et  
 subynen tamis in corpore et in libere publicis et per expressum sunt  
 Quia Gneso Martine Gnesio de Stoianice et in Anieria et eius  
 Gnesio illius bona sua obligatoria sunt villas uylawine et Ja  
 wadow sibi per eius Gnesum Martini Gnesio Actis terris  
 Præmilia in summa etia pecuniaria modo obligatoria in scriptis  
 et obligata quorum bonorum in reversione a data inuadentibus suis  
 pben ad hoc tps finit et est in reversione continuis et pacificis possidere  
 pro re et summa pecuniaria illi per eius in perbota de qua ipse  
 presentibus gnesio locant seu arendant hinc ab actu presentis ad  
 festum Commerciorum sancti Pauli apostoli in anno domini Millesimo  
 quingentesimo octyagesimo Quarto Quorum bona pffat vnt vill  
 uylawine et Jawadow pben Gnesio Martine Gnesio cum  
 suis Gnesio tenentibus possidabilibus ubi fuerit in vigore pffate  
 arende et nullo alio iure cum omni iure dominio omnibus et singulis  
 finibus ad pda bona quequomodo spectant et stantibus et  
 illis presentibus inuadentibus nullis et rebus hinc ab actu presentis

1835  
 ad pffatum festum Commerciorum sancti Pauli apostoli in anno domini  
 Millesimo quingentesimo octyagesimo Sexto Callebaram et no  
 uellens presentibus est expressum Etiam pffatis gnesio et hinc laq  
 Jaiczkowicz de cuius bonis condonari seu arendatoei in anno Mar  
 tino Gnesio reale et actuali possion in bona pffata presentibus  
 arendata p Millesimo terram quomodo habere poterit ad ex  
 mite de iure ab offo pben de iure additum acceptam Et sic in  
 presentibus etiam Cora eor offo et Actis pben Castren Capiteali  
 presentibus pffatis gnesio Martine Gnesio arendatoei reus a  
 terris detentis ac inuadentibus suis quibuslibet proprijs Competentibus  
 et hinc presentibus Castri Capli presentibus inuadenti de cuius bonis et  
 bonis suis omnibus in toto quo ad partem tantam actu presentis in cor  
 porate et subynen tamis in corpore et in libere publicis et  
 per expressum recognit se et arendasse pda bona apud pffatum gne  
 io Etamellans Jaiczkowicz in reversione a data inuadentibus  
 que bona recognit de ead bona non alio iure tantum in inuadentibus  
 arende pda tenere et possidere cum suis Gnesio tenentibus post eius  
 arende expirationem pffatis gnesio Etamellans Jaiczkowicz  
 si libere in equitabiliter et eius bonis in equitabiliter in dita bona  
 et villas uylawine et Jawadow et nulla in hoc uolentia  
 fuerit Quam in equitabiliter et pristina possion reuocantem dicto  
 rum bonorum arendatorum post expirationem arende pffate  
 presentibus gnesio Martine Gnesio cum suis Gnesio tenentibus et sta  
 ntibus Jaiczkowicz vel eius posteris p se vel suis quomodo  
 et in presentibus p bonas non denegabit nec impediet sub Hadis  
 in Originari in reversione contentis referendo de ad eam Originari